БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

КҮМЕРТАУ ҠАЛАҺЫ

ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ

«10-сы урта дӨйӨм белем

биреү мӘктӘбе»

муниципаль дӨйӨм БЕЛЕМ БИРЕҮ БЮДЖЕТ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ

	Муниципальное БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕобразовательное учреждение

  «средняя общеобразовательная школа №10»

Городского округа

город Кумертау

 Республики Башкортостан

            Б О Й О Р О Ҡ                                                П Р И К А З

         15 август  2013 й.                  № 79-од                    15  августа  2013 г.

О создании комиссии по комплектованию

профильных  кадетских классов
     На основании Закона РФ «Об образовании», Закона РБ «Об образовании», Типового положения об общеобразовательном учреждении, утвержденным постановлением Правительства РФ от 11.03.2001г. №196 (с изменениями и дополнениями),

п р и к а з ы в а ю:
1.    Создать комиссию по комплектованию профильных кадетских классов в  МБОУ «СОШ № 10»  в составе:
-    Корепина А.Р. – директор МБОУ «СОШ № 10», председатель комиссии;

-    Быкова Н.Н. – заместитель директора КУ «Управление образования», член

     комиссии;

-    Лапейко Н.И.– заместитель директора по УВР, заместитель председателя;
-    Начальник  отделения УФСБ РФ в г. Кумертау по РБ -  член комиссии;
-
 Шарафутдинова З.Ф.  – заместитель директора по ВР, член комиссии;

-    Невзорова М.Б.   – педагог – психолог, секретарь комиссии;
-    Булюкин Д.В.– учитель ОБЖ, член комиссии.
2.  Определить время  работы комиссии по комплектованию профильных кадетских классов с    12 августа по 1 сентября  2013г.

3.   Заместителю директора Лапейко Н.И. разработать план – график работы комиссии по комплектованию профильных кадетских классов и предоставить на утверждение директору школы А.Р.Корепиной в срок до 19.08 2013 года.

4.   Комиссии рассмотреть пакет документов обучающихся для поступления в профильный кадетский класс, обобщить результаты и предоставить директору список кандидатов для зачисления в профильный кадетский класс до 1сентября  2013г.

5.     Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор школы

                            А.Р.Корепина